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Saldo
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SALDO AWAL 3,636,598
2/6/2023|Perbaikan Tiang & Gelagar Lantai Kafe 1,000,000 2,636,598
Belanja Minuman u/ Kafe (Y) 56,500 2,580,098
Terima Hasil Penjualan Dari kafe (Y) 73,000 2,653,098
4/6/2023|Terima Hasil Penjualan Dari kafe (Y) 293,000 2,946,098
Belanja Bahan Makanan Snack u/ Kafe (Y) 197,000 2,749,098
Terima Sewa Kafe(Y) 500,000 3,249,098
6/6/2023|Belanja Bhn.Makanan u/Bakso, dll u/ Kafe (Y) 361,000 2,888,098
Terima Hasil Penjualan dari Kafe (Y) 45,000 2,933,098
8/6/2023|Bayar Gaji Kary.an, Ika Selano (Y) 500,000 2,433,098
Beli Pulsa Listrik u/ Kafe(Y) 103,000 2,330,098
Terima Hasil Penjualan Dari kafe (Y) 140,000 2,470,098
Belanja Kebutuhan Kafe /Winkle (Y) 60,000 2,410,098
9/6/2023|Terima Hasil Penjualan Dari kafe (Y) 82,000 2,492,098
Beli Tissue & Bw. Goreng (Y) 25,000 2,467,098
10/6/2023|Terima Hasil Penjualan Dari kafe (Y) 55,000 2,522,098
Belanja Bhn. Makanan u/ Kafe (Y) 108,000 2,414,098
11/6/2023|Terima Hasil Penjualan Dari kafe (Y) 38,000 2,452,098
Belanja Minuman ,dll (Y) 15,000 2,437,098
Terima Hasil Penjualan Dari kafe (Y) 10,000 2,447,098
Beli Pulsa Listrik u/ Kafe (Y) 103,000 2,344,098
Belanja Minuman ,dll (Y) 88,000 2,256,098
12/6/2023|Terima Hasil Penjualan Dari kafe (Y) 55,000 2,311,098
Beli Pulsa Listrik u/ Kafe (Y) 103,000 2,208,098
Belanja Air Galon, LPG,dll u/ Kafe (Y) 268,000 1,940,098
13/6/2023 |Terima Hasil Penjualan Dari kafe (Y) 790,000 2,730,098
Belanja Bhn. Makanan u/ Kafe (Y) 307,200 2,422,898
14/6/2023 |Terima Hasil Penjualan Dari kafe (¥) 255,000 2,677,898
Bayar Gaji Kary. An. Anna N () 500,000 2,177,898
Belanja Bhn. Makanan u/ Kafe (¥) 24,500 2,153,398
e ,050,898
15/6/2023 [Beli Pulsa Listrik u/ Kafe (Y) 102,500 2; i

Beli Air Isi Ulang (¥) 40,000 o~
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Dede Pattinama

CATATAN BANK
SALDO BANK JUNI

) 16/6/2023 _|Biaya Foto Copy /TK. Morza (Y) 80,000 1,930,898
/ Belanja Kebutuhan Kafe /TK. Aneka Guna (Y) 71,500 1,859,398
17/6/2023 |Terima Sewa Kafe(Y) 500,000 2,359,398
Konsumsi /Anna (Y) 410,000 2,769,398
Jasa Pembersihan Kafe (Y) 150,000 2,619,398
Dipa (Y) 105,000 2,514,398
Belanja Minuman , dll (Y) 296,800 2,217,598
Biaya Perbaikan Kafe (Y) 300,000 1,917,598
18/6/2023 |Terima Hasil Penjualan Dari kafe (Y) 135,000 2,052,598
Terima Sewa Kafe(Y) 500,000 2,552,598
Belanja PopMie & the Gelas (Y) 89,500 2,463,098
Bayar Gaiji Kary. An. Anna N. (Y) 250,000 2,213,098
20/6/2023 |Bayar Wi-Fi di kafe (Y) 268,567 1,944,531
Beli Pulsa Listrik u/ Kafe (Y) 103,000 1,841,531
Terima Hasil Penjualan Dari kafe (Y) 40,000 1,881,531
24/6/2023 |Beli Pulsa Listrik u/ Kafe (Y) 102,500 1,779,031
Beli Air Isi Ulang (Y) 21,000 1,758,031
25/6/2023 |Terima Sewa Kafe(Y) 500,000 2,258,031
Terima Hasil Penjualan Dari kafe (Y) 182,500 2,440,531
Belanja Bhn. Makanan u/ Kafe (Y) 217,000 2,223,531
25/6/2023 |Biaya Transport Dir (Y) 50,000 2,173,531
Insentif Direktur Bl. Mei 2023 (Y) 500,000 1,673,531
28/6/2023 |Terima Hasil Penjualan Dari kafe (Y) 15,000 1,688,531
Beli Gas LPG (Y) 150,000 1,538,531
Total 4,618,500 6,716,567 1,538,531
NEGERI LAMA, 30 jUNI 2023
DIBUAT OLEH MENGETAHUI,
(Bendahara)

YANTY LILITNUHU

(Dir. Bum-Desa Onela)

10,211,500
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LAPORAN TRANSAKS|
JULI 2023
Saldo
Tanggal TV T Uraian Debet Kredit
A
k 1,538,531
1/7/2023(Terima Hasil penjualan dari Kafe (v) 150,000 1,688,531
Terima Dana Sewa Kafe (Y) 500,000 2’188'531
Belanja Minuman, dl u/ Kafe () 95,000 | 2,093,531
3/7/2023(Terima Hasil penjualan dari Kafe (Y) 15,000 2,108,531
Beli Pulsa Listrik u/ Kafe (Y) 103,000 2,005,531
Belanja Bhn.Makanan u/ Kafe (Y) 355,500 1,650,031
4/7/2023|Terima Hasil penjualan dari Kafe (Y) 15,000 1,665,031
6/7/2023|Belanja Bhn.Makanan u/ Kafe (Y) 263,000 1,402,031
Terima Hasil penjualan dari Kafe (Y) 685,000 2,087,031
7/7/2023|Belanja Di Toko Sejahtera & Mujur (Y) 63,000 2,024,031
12/7/2023|Terima Hasil penjualan dari Kafe (Y) 300,000 2,324,031
Belanja Bhn.Makanan u/ Kafe (Y) 195,500 2,128,531
14/7/2023 |Terima Hasil penjualan dari Kafe (Y) 10,000 2,138,531
16/7/2023 |Perbaikan Air,dll 57,000 2,081,531
19/7/2023 |Terima Hasil penjualan dari Kafe (Y) 30,000 2,111,531
Bayar Gaji Kary. An. Anna 500,000 1,611,531
20/7/2023 |Terima Hasil penjualan dari Kafe (Y) 23,000 1,634,531
Beli Air Isi Ulang (Y) 21,000 1,613,531
23/7/2023 |Terima Hasil penjualan dari Kafe (Y) 171,500 1,785,031
Terima Dana Sewa Kafe (Y) 300,000 2,085,031
Belanja Bhn.Makanan u/ Kafe (Y) 176,000 1,909,031
24/7/2023 |Terima Hasil penjualan dari Kafe (Y) 80,000 1,989,031
Belanja Bumbu Dapur u/ Kafe (Y) 61,000 1,928,031
Bayar Wi-Fi Kafe 280,500 1,647,531
25/7/2023 |Terima Hasil penjualan dari Kafe (Y) 57,000 1,704,531
27/7/2023 [Terima Hasil penjualan dari Kafe (Y) 20,000 1,724,531
Beli Pulsa Listrik u/ Kafe (Y) 103,000 1,621,531
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28/07/2023|Biaya Entertain Ib
u Fara
(BPKP) 103,400 1,518,131
29/07/2023|Terima Dana Dari Pengasuh
Solans O/ 1,625,000 3,143,131
. j asi Kotak Pengasuh 1,385,300 1,757,831
Ter!ma Hasil Penjualan Nasi Kotak 239,700 1'997'531
Terima Hasil penjualan dari Kafe (Y) 20,000 2'017’531
30/7/2023 |Terima Hasil penjualan dari Kafe (Y) 9,000 2,026,531
Belanja Stationary (Y) 15,000 2 011'531
31/7/2023 |Terima Hasil penjualan dari Kafe (Y) 54,000 2,065,531
Bayar Insentiv Direktur Bum Des (Y) 500,000 1,565,531
Total 4,304,200 | 4,277,200 1,565,531
NEGERI LAMA, 31 Juli 2023
DIBUAT OLEH MENGETAHL

(Bendahara ) (Dir. Bum-Desa Onela)

Dede Pattinama YANTY LILITNUHU

CATATAN BANK
SALDO BANK JULI
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LAPORAN TRANSAKSI
AGUSTUS 2023
Saldo
Tanggal Uraian Debet Kredit
SALDO AWAL 1,565,531
2/8/2023|Beli Pulsa Listrik u/ Kafe (Y) 103,000 1,462,531
3/8/2023|Persembahan u/ Gereja dari Kafe (Y) 50,000 1,412,531
7/8/2023|Belanja Minyak Goreng u/ Kafe (Y) 35,600 1,376,931
Bayar Gaji Kary. An. Tini U. (Y) 750,000 626,931
8/8/2023|Beli Air Isi Ulang (Y) 105,000 521,931
9/8/2023|Modal Tambahan u/ Ana (Y) 600,000 1,121,931
Terima Hasil Penjualan dari Kafe (Y) 177,000 1,298,931
Belanja Bahan Makanan u/ Kafe (Y) 114,000 1,184,931
Beli Pulsa Listrik u/ Kafe (Y) 103,000 1,081,931
Belanja Perlengkapan di TK.Sinar Kasih (Y) 168,800 913,131
10/8/2023| Terima Hasil Penjualan dari Kafe (Y) 22,500 935,631
Beli Stationary di Diper (Y) 86,000 849,631
11/8/2023|Terima Hasil Penjualan dari Kafe (Y) 87,500 937,131
Belanja Bhn.Makanan u/ Kafe (Y) 275,000 662,131
Belanja Perlengkapan kafe, Bendera (Y) 77,500 584,631
12/8/2023|Terima Hasil Penjualan dari Kafe (Y) 192,000 776,631
Terima Dana Sewa Kafe (Y) 300,000 1,076,631
Beli Perlengkapan Makan u/ Kafe (Y) 192,000 884,631
13/8/2023 |Belanja Bhn.Makanan, LPG, dli u/ Kafe (Y) 255,000 629,631
14/8/2023 |Beli Pulsa Listrik u/ Kafe (Y) 102,500 527,131
15/8/2023 |Belanja Bhn.Makanan,dll u/ Kafe (Y) 178,900 348,231
16/8/2023 |Terima Hasil Penjualan dari Kafe (Y) 56,000 404,231
Biaya Instal Listrik Kafe (Y) 300,000 104,231
17/8/2023 |Terima Hasil Penjualan dari Kafe (Y) 75,000 179,231
Belanja Bhn.Makanan di Indomaret, dil (Y) 484,300 (305,069)
18/8/2023 |Terima Dana Dari PKK 1,500,000 1,194,931
Belanja Bahan Makanan u/ Kafe (Y) 463,000 731,931
Terima Hasil Penjualan dari Kafe (Y) 200,000 931,931
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19/8/2023 Ter.ima Hasil Penjualan dari Kafe (Y) 75,000 1,006,931
Beli Bhn Makanan u/ Kafe (Y) 26,000 980,931
20/8/2023 |Beli Bhn.' N{akanan u/ Kafe (Y) 67,000 913,931
BaYar Wi-Fi Kafe (Y) 268,567 645,364
Beli Pulsa Listrik u/ Kafe (Y) 103,000 542,364
21/8/2023 |Terima H.asil Penjualan dari Kafe (Y) 80,000 622,364
Beli Sunlight u/ kafe (Y) 15,000 607,364
22/8/2023 |Beli Perlengkapan & ongkos Kerja (Y) 51,000 556,364
23/8/2023 |Belanja Bhn. Makanan u/ Kafe (Y) 29,000 527,364
24/8/2023 |Beli Bhn. Makanan u/ Kafe (Y) 388,000 139,364
Terima Hasil Penjualan dari Kafe (Y) 91,000 230,364
25/8/2023 |[Terima Hasil Penjualan dari Kafe (Y) 191,000 421,364
Belanja Bhn. Makanan u/ Kafe (Y) 19,000 402,364
26/8/2023 |Terima Hasil Penjualan dari Kafe (Y) 15,000 417,364
27/8/2023 |Terima Hasil Penjualan dari Kafe (Y) 70,000 487,364
28/8/2023 |Terima Hasil Penjualan dari Kafe (Y) 55,000 542,364
Belanja di Winkel&Galilea (Y) 91,700 450,664
29/8/2023 |Terima Hasil Penjualan dari Kafe (Y) 245,000 695,664
Terima Dana Sewa Kafe O/ PKK (Y) 750,000 1,445,664
Panjar Gaiji Bl. Agt Kary. An. Tini u.(Y) 250,000 1,195,664
Panjar Gaji Bl. Agt Kary. An. Desi (Y) 250,000 945,664
Bayar Insentiv Direktur Bum Des (Y) 500,000 445,664
Biaya Pembersihan Kafe (Y) 88,000 357,664
30/8/2023 |Terima Hasil Penjualan dari Kafe (Y) 16,000 373,664
31/8/2023 |Terima Hasil Penjualan dari Kafe (Y) 88,000 461,664
Belanja Bhn. Makanan Kafe (Y) 120,700 340,964
Beli Pulsa Listrik u/ Kafe (Y) 102,500 238,464
Total 4,886,000 6,213,067 238,464
NEGERI LAMA, 31 Agustus 2023
DIBUAT OLEH MENGETAHUI,
(Bendahara) (Dir. Bum-Desa Onela)

Dede Pattinama

CATATAN BANK
SALDO BANK AGUSTUS

YANTY LILITNUHU

10,211,500
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LAPORAN TRANSAKSI

SEPTEMBER 2023
T ) Saldo
anggal Uraian Debet Kredit

SALDO AWAL 238,464
1/9/2023|Belanja Bhn. Makanan u/ Kafe (Y) 23,000 215,464
2/9/2023|Beli Pisang, Minuman u/ Kafe (Y) 98,000 117,464

Terima Hasil Penjualan dari kafe (Y) 10,000 127,464
4/9/2023|Terima Hasil Penjualan dari kafe (Y) 70,000 197,464
5/9/2023|Terima Hasil Penjualan dari kafe (Y) 10,000 207,464
6/9/2023|Terima Hasil Penjualan dari kafe (Y) 30,000 237,464

Beli Minuman, M.Tanah,dll u/ Kafe (Y) 42,000 195,464

Total 120,000 163,000 195,464

NEGERI LAMA, 30 September 2023

DIBUAT OLEH
(Bendahara)

Dede Pattinama

CATATAN BANK

SALDO BANK AGUSTUS
BIAYA ADM. BANK
SALDO BANK SEPTEMBER

MENGETAHUI,
(Dir. Bum-Desa Onela)

YANTY LILITNUHU
Rp. 10,211,500
Rp. 22,000
Rp. 10,189,500
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LAPORAN TRANSAKSI
OKTOBER 2023

T ' Saldo
anggal ey Uraian Debet Kredit
DO AWAL 195,464
6/10/2023|Terima Dana Dari Desa 1,000,000 1,195,464
Beli Pulsa Listrik 102,500 1,092,964
7/10/2023|Terima Dana Sewa Kafe u/ Game 300,000 1,392,964
9/10/2023|Beli Mi Eko 1 Pak 12,000 1,380,964
14/10/2023Beli Bahan Makanan u/ Kafe 766,200 614,764
Beli 1 pak Ring Seal u/ Kompor Gas 5,500 609,264
15/10/2023 Beli Pulsa Listrik 102,500 506,764 ]
16/10/2023Terima Hasil Penjualan dari Kafe 618,000 1,124,764
21/10/2023Terima Dana Sewa Kafe u/ Game 300,000 1,424,764
Beli Bahan Makanan u/ Kafe 99,000 1,325,764
Beli Fanta & Cocacola u/ Kafe 68,000 1,257,764
23/10/2023Beli Pulsa Listrik Tgl 15 v& 23 okt 2023 210,000 1,047,764
26/10/20238Beli Air Isi ulang 48,000 999,764
28/10/2023Terima Hasil Penjualan Bakso & Minuman 303,000 1,302,764
30/10/2023Beli Pulsa Listrik 102,500 1,200,264
31/10/2023Terima Hasil Penjualan dari Kafe 219,000 1,419,264
Beli 1 Galon Air isi Ulang 8,000 1,411,264
Beli Minuman U/ Kafe (Fanta dll) 224,000 1,187,264]\
Total 2,740,000 1,748,200 1,187,264 |
NEGERI LAMA, 31 Oktober 2023
DIBUAT OLEH MENGETAHU,
(Bendahara ) (Dir. Bum-Desa Onela)
Dede Pattinama YANTY LILITNUHU
CATATAN BANK
SALDO BANK SEPTEMBER Rp. 10,189,500
BIAYA ADM BANK Rp. 5,500
Rp. 10,184,000

SALDO BANK OKTOBER
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LAPORAN TRANSAKSI
NOVEMBER 2023
Tanggal ralan Saldo
Debet i
SALDO AWAL Srodh
1,187,264
1/11/2023|Terima Penjualan dari Kafe 2,000 1,189,264
3/11/2023|Terima Penjualan dari Kafe 30,000 1,219,264
9/11/2023|Beli Pulsa Listrik u/ Kafe (Y) 103,000 | 1,116,264 |
Beli Bumbu Dapur Kafe (Y) 5,000 1,111,264
Terima Hasil Penjualan dari Kafe (Y) 28,000 1.139,264
13/11/2023|Beli Gas LPG u/ Kafe (Y) 140,000 999,264
Terima Hasil Penjualan dari Kafe (Y) 67,000 1,066,264
Terima Dana Sewa Kafe (Y) 750,000 1,816,264
Beli Besi (Y) 5,000| 1,811,264
Bayar Gaji Kary.An. Tini U (Panjar)(Y) 250,000 1,561,264
Bayar Gaji Kary.An. Desi (Panjar)(Y) 250,000 1,311,264
Biaya Pembersihan Kafe (Y) 50,000 1,261,264
13/11/2023|Terima Dana Kas 7,000,000 8,261,264
Bayar Gaji Kary. Bl.Sep&Okt.an. Desi 1,500,000 6,761,264
Bayar Gaji Kary. Bl.Sep&Okt.an. Tini U. 1,500,000 5,261,264
14/11/2023|Bayar Gaiji Kary.An. Tini U (Panjar)(Y) 100,000 5,161,264
15/11/2023|Terima Hasil Penjualan dari Kafe (Y) 25,000 5,186,264
Beli Pulsa Listrik u/ Kafe (Y) 102,500 5,083,764
18/11/2023|Terima Hasil Penjualan dari Kafe (Y) 18,000 5,101,764
20/11/2023|Belanja Minuman u/ Kafe (Y) 34,000 5,067,764
21/11/2023 |Pembayaran Wi-Fi Kafe (Y) 280,530 | 4,787,234
23/11/2023|Terima Hasil Penjualan dari Kafe (Y) 35,000 4,822,234
Terima Dana Sewa Kafe (Y) 300,000 5,122,234
Beli Pulsa Listrik u/ Kafe (Y) 102,500 5,019,734
2471172023 Bayar Gaji Kary.An. Tini U (Panjar) A€ (v) 150,000 43‘;27733‘:
Bayar Gaji Kary.An. Desi (Panjar)Agt (Y) 150,000 | 4,715,
— = 4,729,734
35/11/2023 | Terima Hasil Penjualan dar Kafe (Y) 10,000 .
| — - = . : 4,923,734
27/11/2023(Terima Hasil Penjualan dari Kafe (Y) 194,000 ot ] y_‘j
Belanja Minuman dll u/ Kafe (Y) ' =
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28/11/2023 Belanja Bhn. Makanan u/ Kafe 69,000 4,788,734
29/11/2023 ::lr?:]]aa ::;l ll;/;anlfla;nlan t;/ K.afef 47,000 | 4,741,732
Ty 'j(aan an dari Kafe (Y) 140,000 4,881,734
: ; an u/ Kafe 126,000 4,755,734
Beli Pulsa Listrik u/ Kafe (Y) 52,500 4,703,234
Belanja Bhn. Makanan u/ Kafe (Y) 67,500 4,635,734
Terima Hasil Penjualan dari Kafe (Y) 35,000 4,670,734
Beli Perlengkapan Kafe Piring kertas (Y) 20,000 | 4,650,734
Bayar Gaiji Kary.An. Tini U (Panjar) Agt. (Y) 100,000 4,550,734
Bayar Gaji Kary.An. Desi (Panjar)Agt (Y) 100,000 4,450,734
Terima Dana Snack dari PKK (Y) 200,000 4,650,734
Belanja u/ Snack PKK (Y) 107,500 4,543,234
Biaya Transport Dir Bumdes ke BPKP (Y) 100,000 4,443,234
Bayar Insentiv Dir. Bum Des Bl. Agt & Sept 2023 (Y) 1,000,000 3,443,234
Beli Pulsa Listrik u/ Kafe (Y) 53,000 3,390,234
30/11/2023Terima Penjualan dari Kafe 135,000 3,525,234
Beli Mesin Sanyo, Lem, dll u/ Kafe 1,138,500 2,386,734
Beli 1 bh Tinta Printer Epson 110,000 2,276,734
Beli 1bh Panci Bakso u/ Kafe 225,000 2,051,734
Terima Penjualan dari Kafe (Y) 40,000 2,091,734
Terima Hasil Penjualan dari Kafe (Y) 54,000 2,037,734
Total 9,009,000 | 8,158,530 2,037,734
NEGERI LAMA, 30 November 2023
DIBUAT OLEH MENGETAHI
(Bendahara)

Dede Pattinama

CATATAN BANK

SALDO BANK OKTOBER
PENGISIAN KAS

SALDO BANK NOVEMBER

(Dir. Bum-Desa Onela)

YANTY LILITNUHU
Rp. 10,184,000
Rp. 7,000,000
Rp. 3,184,000
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LAPORAN TRANSAKSI

r, DESEMBER 2023
Saldo
Tanggal .
,_3 gga 5 Uraian Debet Kredit
— DO AWAL 2,037,734
1/12/2023Belanja 1 karton Fanta & Sprite u/ Kafe 35,000 | 2,002,734
3/12/2023|Beli Token Listrik u/ Kafe 55000 | 1,947,734
11/12/2023|Bayar Gaiji Kary. Desi 750,000 | 1,197,734
15/12/2023 |Belanja Bhn. Makanan, Air u/ Kafe 43,000 1,154,734
20/12/2023 |Belanja.Nutrisari, Bhn.Makanan,dIl 168,000 986,734
27/12/2023 |Belanja Bahan Makanan u/ Kafe 126,500 860,234
Beli Token Listrik Tgl. 07, 13, 19, 27/12/23 260,000 600,234
28/12/2023 |Terima Penjualan dari Kafe 249,000 849,234
31/12/2023 |Belanja, Gula,Minyak Goreng,dll 100,230 749,004
Total 249,000 1,537,730 749,004
NEGERI LAMA, 31 Desember 2023
DIBUAT OLEH MENGETAHUI,
(Bendahara) (Dir. Bum-Desa Onela)

Dede Pattinama YANTY LILITNUHU
CATATAN BANK
SALDO BANK DESEMBER Rp. 3,184,000
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